

Portal Województwa Lubuskiego



Oferta Koła Gospodyń Wiejskich w Kowalewie - Kowalewianki

Kategoria - NGO

Data publikacji -31 marca 2023 godz. 08:46

Koło Gospodyń Wiejskich w Kowalewie - Kowalewianki z siedzibą w Kowalewie złożyło do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego ofertę pn. „Wydanie Magicznej Książki Kucharskiej - zagotowane lubuskie” na realizację zadania publicznego w trybie pozakonkursowym na podstawie art. 19a Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Oferta ta wpisuje się w Program współpracy Województwa Lubuskiego z organizacjami pozarządowymi w 2023 r. w obszarze rozwoju obszarów wiejskich jest zgodna z celami działania "Lubuska Odnowa Wsi".

Zadanie polega na zebraniu wśród lubuskich przedszkoli przepisów i zdjęć z tradycyjnymi lubuskimi potrawami, przetłumaczenie ich na język angielski, oraz wydanie książki w formie papierowej i elektronicznej. Książka trafi do sprzedaży, cały dochód zostanie przeznaczony na wylosowany dom dziecka z województwa lubuskiego. Uroczysta premiera książki będzie miała miejsce podczas I Lubuskiego Kongresu Dwujęzyczności. Gościom przybyłym na wydarzenie zostanie zaprezentowana treść książki. Najciekawsze przepisy zostaną nagrodzone. Z całego wydarzenia powstanie fotorelacja oraz film. Egzemplarze książki trafią do ambasady USA w Warszawie, a także do zaprzyjaźnionych przedszkoli w Hiszpanii oraz USA. Celem zadania jest promowanie dziedzictwa kulinarnego województwa lubuskiego. Zadanie skierowane jest do wszystkich przedszkoli na terenie województwa lubuskiego, oraz zakłada udział nie mniej niż dwudziestu placówek z minimum pięciu powiatów. Całkowita wartość zadania publicznego wynosi 7500,00 zł. Całość zadania ma być zrealizowana z dotacji.

W związku z tym, że oferta wpisuje się w cele działania „Lubuska Odnowa Wsi”, a jej realizacja przyczyni się do poprawy jakości życia na terenach wiejskich, Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich rekomenduje przyjęcie do realizacji zadania publicznego przez Koło Gospodyń Wiejskich w Kowalewie -

Kowalewianki „Wydanie Magicznej Książki Kucharskiej - zagotowane lubuskie” i przyznanie dotacji w kwocie 7500,00 zł